fuiffet, tradito di&to epifcopo, ex officio promoto per di&tos religiofos, articulo ut eft

moris, injunétoque eidem epifcopo, ut ordinacionem folucionis continenter quereret fi

qua effet, & ea non inventa, novam faceret, per quam an a vicario diéte ecclefie

vel reétore debeatur di&ta penfio appareret, falva poteftate di&to archiepifcopo prede

ceffori noftro eandem ordinacionem mutandi, corrigendi, augmentandi, & diminuendi,

prefixo di&to epifcopo termino premiffam ordinacionem exhibendi, & ipfa fub figillo

fuo & capituli Roffen. judicialiter exhibita, copiaque ejufdem parti diétorum religio

forum decreta, cujus quidem ordinacionis tenor talis eft. In Dei nomine. Atnen.

Licet bone memorie quondam venerabilis pater dominus Laurencius, Dei gracia Rof

fen. epifcopus, in ecclefia parochiali de Dertford fui patronatus, quam auétoritate apo

ftolica in ufus proprios, pro fe & fuis fuccefforibus Roffen. epifcopis obtinuerit, epifco

pali menfe que tenuis extitit & exilis, perpetuo deputari vicariam in certis porcionibus,

viz. in minutis decimis, excepto feno, & in duabus acris arabilis, & una acra prati, nec

non & in decimis garbarum proveniencium de terris pede foflis, que ad fuftentacionem

vicariorum pro tempore miniftrancium in eadem, & ad onera ordinaria fuftinenda, &

ad folucionem annue penfionis decem marcarum, quam prior & conventus Roffen.

ab eadem ecclefia annis fingulis percipere confuevere, fufiicere nofcebantur diligencius

ordinaffet ; fuper tamen eadem ordinacione, an, viz. porciones hujufmodi fufficiant ad

predićta onera & folucionem penfionis predićte, preter fuftentacionem vicarij fuppor

tanda, nuper in vifitacione reverendi patris domini Roberti, Dei gratia Cant. archiepif

copi, totius Anglie primatis, aliquantulum extitit hefitatum, eo forte maxime, quia

fcriptura fuper hoc confeéta cafualiter amiffa non potuit exhiberi. Propter quod nos

frater Thomas, miferacione divina Roffen. epifcopus, qui prediétam ecclefiam au&ori

tate prediéta in ufus proprios retinemus, ad tollendum omnem dubietatis fcrupulum in

futurum, ad innovacionem ordinacionis vicarie prediête, de confenfu capituli noftri Roffen.

proceffimus in hunc modum ; fecimus enim vocari coram nobis ad certos diem & locum

re&tores & vicarios di&to loco de Dertford vicinos, quofdam eciam facerdotes qui fub

vicarijs in diéta vicaria diu miniftraverint, quique a longo tempore valoris porcionum

di&te vicarie affignatarum noticiam habuerint, quos in prefentia Walteri, nunc prefate